
SMLOUVA PŘÍKAZNÍ
Za podmínek ustanovení § 2430 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,uzavírají níže uvedené smluvní strany tuto smlouvu:

I.Smluvní strany
1. Příkazce: podnikatel nakládající v rámci své činnosti s odpady, s nebezpečnýmiodpady, chemickými látkami a chemickými směsmi

TESPRA Hodonín, s.r.o.Velkomoravská 3652/91695 01 HodonínZapsána v OR vedeným KS v Brně, oddíl C t vložka 29223
IČ: 25512251DIČ: CZ699001303Bankovní spojení: KB Hodonín
Číslo účtu: 175 446 0227/0100Zastoupen: Ing. Ivo Zbořilem, jednatelem tel.: 518 397 112, 725 816 611

a
2. Příkazník: externí ekologMarek NovákŠafaříkova 3830/5695 01 Hodonín
IČ: 68054637Bankovní spojení: ČSOB, a.s. Hodonín

Číslo účtu: 1 1 1 744 627/0300Marek Novák, tel. 604 1 87 888
Oprávnění k podnikání:• Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a• posudků• Nakládání s odpady• Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady• Služby v oblasti administrativní správy

II.Předmět smlouvy
Příkazník se zavazuje, že bude pro svého příkazce vykonávat poradenskou činnostv oblasti ochrany životního prostředí (externí ekolog).





6. Odborný dohled v rámci nakládání se závadnými látkami dle vodního zákona,zajišťování rozborů a případné dalších dokumentů potřebných k řádnémuprovozu7. Sledování a zajištění plnění povinností vyplývajících z vydaných rozhodnutí8. Zpracování a zabezpečení dodržování Plánu havarijních opatření dle zákona ovodách9. Zajištění odběru vzorků a monitoringu vypouštěných odpadních vod10. Odborný dohled nad nakládáním s CHL a CHS, navrhování opatření k nápravězjištěných nedostatků při nakládání s nebezpečnými CHL a CHS.11. Vypracování seznamu chemických látek a jeho aktualizace12. Zpracování protokolu o Zařazení subjektu z hlediska prevence závažné havárie13. Zpracování směrnice Chemické látky a směsi14. kontrola nakládání s CHL a S v rámci společnosti15. Odborný dohled nad provozem zdrojů znečišťování ovzduší a zajištění plněnípovinností vyplývajících z legislativy a dalších předpisů16. Sledování plnění povinností na úseku ochrany ovzduší17. Spolupracovat na vedení evidence odpadů - kontrola správnosti evidence(mobilní, stacionární zařízení), kontrola kódů způsobu nakládání s odpady,...18. Každoroční zasílání „hlášení o produkci a nakládání s odpady“ orgánům státnísprávy - příkazník odešle hlášení z programu Envita, na který vlastní licencipříkazce.
Příkazník se zavazuje uskutečňovat činnosti podle pokynů příkazce a v souladusjeho zájmy, které zná nebo musí znát. Od pokynů příkazce se příkazník můžeodchýlit, jen je-li to naléhavě nezbytné v zájmu příkazce a příkazník nemůže včasobdržet jeho souhlas.
Při zařizování záležitostí příkazce, které jsou vlastním předmětem smlouvy, jepříkazník povinen postupovat s náležitou odbornou péčí a neprodleně informovat osvých krocích příkazce.
Příkazce se zavazuje, že poskytne příkazníkovi veškeré informace o všechdruzích nebezpečných CHL a CHS, jejich množství a bezpečnostní listy, o všechdruzích přijímaných odpadů na provozovně Sběrný dvůr, rozhodnutí a vyjádřenísprávních orgánů, zápisy z kontrol, informace o odpadních vodách a ostatnípodklady, týkající se životního prostředí.

III.Doba plnění
1. Smlouva se sjednává na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce.

IV.Úplata
1. Příkazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi úplatu za výše uvedené služby ve výši8000,- Kč/měsíc (slovy: osmtisíc korun českých). Příkazník není plátcem DPH.






